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Reinvestering gatubelysning 2023, natur- och 
trafiknämnden, Projekt nr 93103250 

Beslut 
Natur och trafiknämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige beslutar om en investeringsram på 20 miljoner kronor för reinvestering 
gatubelysning för år 2023. 

Sammanfattning av ärendet 
Målet för reinvesteringen och projektets syfte är att reinvestera i befintligt gatubelysningsnät, 
för att uppnå en god elsäkerhet, driftsäkerhet samt en tryggare och säkrare trafik- och 
parkmiljö. Driftskostnaderna i form av energi och underhåll kommer då att på sikt minska per 
belysningspunkt. 

Handlingar i ärendet 
Tjsk Reinvestering gatubelysning 2023, natur- och trafiknämnden, Projekt nr 93103250 

Yrkanden 
Hans Peters (C) yrkade bifall till förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Natur- och trafiknämnden beslutade i enlighet med tjänsteskrivelsens förslag till beslut. 

Lina Olsson meddelade att Nackalistan inte deltog i beslutet till förmån för eget 
budgetförslag. 

Per Chrisander meddelade att Miljöpartiet inte deltog i beslutet till förmån för eget 
budgetförslag. 

Martin Hellströmer meddelade att Socialdemokraterna inte deltog i beslutet till förmån för 
eget budgetförslag. 

Protokol Isa nteckn i ng 
Per Chrisander lät anteckna för Miljöpartiet. 
"I tjänsteskrivelsen konstateras att stora delar av gatubelysningsnätet har tjänat dubbla sin 
livslängd, vilket visar sig i höga energi- och (kortsiktiga) underhållskostnader. Förutom ökad 
felfrekvens bidrar också gamla uttjänta kablar till energiförluster. Genom att byta ut 
luftledningar och en- och tvåledarkablar till femledarkablar får vi ett stabilare nät med större 
omkopplingsmöjligheter. Genom att byta till LED-armaturer minskar energiförbrukningen 
med minst 60%. Trots alla argument för att öka reinvesteringarna i gatubelysning så är 
Alliansens nuvarande förslag endast 20 mkr 2023. Miljöpartiet vill att alla investeringar som 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
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för kommunen är ekonomiskt lönsamma sett ur ett livscykelperspektiv alltid ska genomföras 
skyndsamt." 

Justerandes signatur Utd ragsbestyrka nde 
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